Cuenta Publica 2020

CUENTA PUBLICA 2020
EGRESOS DE FLUJO DE EFECTIVO
PRODUCTORAS DE BIENES Y SERVICIOS
18 ENERGIA
TOM CENTRO NACIONAL DE CONTROL DE ENERGIA
(PESOS)

TOTAL DE RECURSOS
GASTO CORRIENTE
SERVICIOS PERSONALES
DE OPERACION
SUBSIDIOS
OTRAS EROGACIONES
PENSIONES Y JUBILACIONES
INVERSION FISICA
BIENES MUEBLES E INMUEBLES
OBRA PUBLICA
SUBSIDIOS
OTRAS EROGACIONES
INVERSION FINANCIERA
COSTO FINANCIERO
INTERESES, COMISIONES Y GASTOS DE LA DEUDA
INTERNOS
EXTERNOS
EGRESOS POR OPERACIONES AJENAS
POR CUENTA DE TERCEROS
EROGACIONES RECUPERABLES
SUMA DE EGRESOS DEL ANO
ENTEROS A TESORERIA DE LA FEDERACION
ORDINARIOS
EXTRAORDINARIOS
DISPONIBILIDAD FINAL
DIFERENCIAS CAMBIARIAS, AJUSTES CONTABLES Y OPERACIONES EN TRANSITO

5,545,563,014
3,544,775,965
1,700,480,121
1,844,018,644
0

277,200
479,382,230
194,251,879
106,251,879
88,000,000
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100,000,000

0

100,000,000
4,318,410,074
0

0

0
1,227,152,940
0

5,240,579,629
3,117,814,458
1,706,838,119
1,406,695,125
0

4,281,214
373,024,232
22,578,564
22,578,564

o O O ©o o ©o o o

100,000,000

0

100,000,000
3,613,417,254
0

0

0
1,627,162,375
0

4,741,691,715
2,860,385,490
1,619,506,840
1,236,712,190
0

4,166,460
324,832,935
22,331,369
22,331,369

O O O O ©o o o o

4,171,336
-91,843,578
96,014,914
3,211,721,130
0

0

0
1,212,970,585
0

1/ Las sumas parciales y total pueden no coincidir debido al redondeo.

Fuente: Presupuesto Aprobado y Modificado, sistemas globalizadores de la Secretaria de Hacienda y Crédito Publico; Presupuesto Pagado, el ente pUblico.

CENTRO NACIONAL DE CONTROL DE ENERGIA

Paginalde1




